
Totax Plastic A/S

c/o Primo Danmark A/S, Jernbanegade 11, 6862
Tistrup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 50 68 16 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /4 2016

Claus Tønnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsregnskabet	8
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Totax Plastic A/S
c/o Primo Danmark A/S
Jernbanegade 11
6862 Tistrup

Telefon: 45 65 07 00
Telefax: 45 65 07 01

CVR-nr.: 50 68 16 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Varde

Bestyrelse

Claus Tønnesen, formand
Martin Halbye
Fleming Grunnet

Direktion

Claus Lykke

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
Postboks 80
6701 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Inter Primo A/S, Tistrup - CVR nr. 10 26 90 91 og Primo Holding A/S, Tistrup - CVR nr. 25 05 24 98.

Koncernrapporten for Inter Primo A/S, Tistrup - CVR nr. 10 26 90 91 og Primo Holding A/S, Tistrup - CVR nr. 25 05 24 98 kan rekvireres på følgende adresse:

Inter Primo A/S
c/o Primo Danmark
Jernbanegade 11
6862 Tistrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af ekstruderede plastprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 40.585, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 5.556.271.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har ingen drift. Det overvejes, om der skal tilføres aktivitet, eller om selskabet skal lukkes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		0	0
Distributionsomkostninger		0	55.062
Administrationsomkostninger		-31.242	16.509
Resultat af ordinær primær drift		-31.242	71.571
Finansielle indtægter	1	73.040	7.602
Finansielle omkostninger		-1.213	-10.190
Resultat før skat		40.585	68.983
Skat af årets resultat	2	0	-6.199
Årets resultat		40.585	62.784

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		40.585	62.784
		40.585	62.784

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.899.042	1.843.282
Tilgodehavender		1.899.042	1.843.282
Likvide beholdninger		3.704.827	3.725.695
Omsætningsaktiver		5.603.869	5.568.977
Aktiver		5.603.869	5.568.977
Passiver			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		4.356.271	4.315.686
Egenkapital	3	5.556.271	5.515.686
Anden gæld		47.598	53.291
Kortfristede gældsforpligtelser		47.598	53.291
Gældsforpligtelser		47.598	53.291
Passiver		5.603.869	5.568.977
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	73.040	0
Andre finansielle indtægter	0	7.160
Vautakursgevinster	0	442
	73.040	7.602

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	6.199
	0	6.199

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.200.000	4.315.686	5.515.686
Årets resultat	0	40.585	40.585
Egenkapital 31. december	1.200.000	4.356.271	5.556.271

Selskabskapitalen består af 1.200 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Primo Danmark A/S, Jernbanegade 11, 6862 Tistrup

Moderselskab

Noter til årsregnskabet

5 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Øvrige nærtstående parter

Claus Tønnesen, Erbak 1, 6440 Augustenborg	Bestyrelsesformand
Martin Halbye, Nybrovej 152, 2800 Kgs. Lyngby	Bestyrelsesmedlem
Fleming Grunnet, Toldbodgade 36B 2 th., 1253 København K	Bestyrelsesmedlem

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Primo Danmark A/S, Jernbanegade 11, 6862 Tistrup
